UBND XÃ SƠN TÂY

TRƯỜNG MN ĐĂK RA PÂN

         XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  03 /TB-MNĐRP

       Sơn Tây, ngày 05  tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân định kỳ năm 2026

của Trường MN Đăk Ra Pân xã Sơn Long

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 136/2025/QH15 ngày 10/12/2025 về sửa đổi,

bổ sung một số điều của luật tiếp công dân, luật khiếu nại, luật tố cáo; Thông tư số

04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ ban

hành Thông tư quy định quy trình tiếp công dân;

Trường MN Đăk Ra Pân xã Sơn Long thông báo Lịch Tiếp công dân định kỳ

năm 2026, cụ thể như sau:

 THÁNG NGÀY TRỰC
HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ CÁN BỘ TIẾP DÂN

ĐỊA ĐIỂM

TIẾP DÂN

Tháng

01/2025

Ngày 31/12/2025 và

ngày 02/01/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường MN

Đăk Ra Pân

Ngày 29/12/2025 - 02

/01/2026
 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 06/01/2026 và

ngày 08/01/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 05 - 09 /01/2026  Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 13/01/2026 và

ngày 15/01/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 12-16/01/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 21/01/2026 và

ngày 23/01/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 19-23/01/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 27/01/2026 và

ngày 29/01/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

 Ngày 26-30/01/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

02/2025

Ngày 04/02/2026 và

ngày 06/02/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường MN

Đăk Ra Pân

Ngày 02-06/02/2026  Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 11/02/2026 và

ngày 13/02/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 09- 13/02/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 17/02/2026 và

ngày 19/02/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 16- 20/02/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 24/02/2026 và

ngày 27/02/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 23-27/02/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

3/2025

Ngày 04/03/2026 và

ngày 06/03/2026

Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường MN

Đăk Ra Pân

Ngày 02-06/03/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 11/03/2026 và

ngày 13/03/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 09-13/03/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 18/03/2026 và

ngày 20/03/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 16- 20/03/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 25/03/2026 và

ngày 27/03/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 23-27/03/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 01/4/2026 và

ngày 03/04/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 30/03 -

03/04/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

4/2025

Ngày 08/4/2026 và

ngày 10/4/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 06- 10/4/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 14/04/2026 và

ngày 17/04/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 13-17/04/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 22/04/2026 và

ngày 24/04/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 20-24/04/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 29/04/2026 và

ngày 01/05/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 27/04 –

01/05/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

5/2025

Ngày 06/05/2026 và

Ngày 08/05/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 04-08/05/2026  Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 13/05/2026 và

ngày 15/05/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 11- 15/5/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 20/05/2026 và

ngày 22/05/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 18-22/05/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 27/05/2026 và

ngày 29/05/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 25-29/05/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

6/2025

Ngày 03/06/2026 và

ngày 05/06/2026 Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 01-05/6/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 10/06/2026 và

ngày 12/06/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 8- 12/06/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 17/06/2026 và

ngày 19/06/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 15-

19/06/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 24/06/2026 và

ngày 26/06/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 22-26/06/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 01/07/2026 và

ngày 03/07/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Tháng

7/2026

Ngày 29/06/2026-

03/7/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 08/7/2026 và

ngày 10/07/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 06-10 /7/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 15/07/2026 và

ngày 17/07/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 13-

17/07/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 22/07/2026 và

ngày 24/07/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 20-

24/07/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 29/07/2026 và

ngày 31/07/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 27/07/2026 –

31/07/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

8/2026

Ngày 05/8/2026 và

ngày 07/8/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 03- 07/8/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 12/08/2026 và

ngày 14/08/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 10-14/8/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 19/08/2026 và

ngày 21/08/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 17-21/08/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 25/08/2026 và

ngày 27/08/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 24-28/08/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

9/2026

Ngày 01/09/2026 và

ngày 03/09/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 31/8-

04/09/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 09/9/2026 và

ngày 11/9/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 07-11/9/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 16/9/2026 và

ngày 18/9/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 14-18/9/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 23/09/2026 và

ngày 25/09/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 22-26/09/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 30/09/2025 và

ngày 02/10/2025
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Tháng

10/2025

Ngày 28/09/2026 -

02/10/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 07/10/2026 và

ngày 09/10/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 05-09/10/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 14/10/2026 và

ngày 16/10/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 12–16/10/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 21/10/2026 và

ngày 23/10/2026

Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 19-23/10/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 28/10/2026 và

ngày 30/10/2026

Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 26-30/10/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

11/2026

Ngày 04/11/2026 và

Ngày 06/11/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 01-06/11/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 11/11/2026 và

ngày 13/11/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 9-13/11/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 18/11/2026 và

ngày 20/11/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 16-20/11/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 25/11/2026 và

ngày 27/11/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 23-27/11/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Tháng

12/2026

Ngày 02/12/2026 và

ngày 04/12/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Phòng họp

Trường

MN Đăk

Ra Pân

Ngày 30-04/12/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 09/12/2026 và

ngày 11/12/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 07-11/12/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 16/12/2026 và

ngày 18/12/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 14-18/12/2026 Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Ngày 23/12/2026

ngày 25/12/2026
Đ/c Bùi Thị Tuyết Nhung, Hiệu Trưởng

Ngày 21-25/12/2026
Đ/c Võ Thị Thu Thảo, P. Hiệu trưởng

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi về thời gian Trường sẽ kịp

thời thông báo tới các tổ, bộ phận và các cá nhân có liên quan được biết.

Đề nghị các đồng chí trong ban Tiếp công dân sắp xếp thời gian để tham dự

Tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Bảng thông báo của đơn vị;

- Cổng TTĐT Trường MN Đăk Ra Pân;

- Lưu: VT.

               HIỆU TRƯỞNG